
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 06-0177

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Corporate Publishing s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 U Golfu 565

Zapsána v OR Městskéko soudu v Praze 26.10.1S92, Udil A, vlcjžka 7216 10900 Praha 10

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 27885453

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: ProAramátor$ké a cjrafické práce pn správě webové prezentace
Položka, př'edmět objednávky MJ l Množstvi )
Na základě uzavřené smlouvy čís. 000090-000/2017-00, článek 2, 1,00
odst.3) u vás objednáváme programátorské, grafické, redakční a ,
práce projektového řizení v celkovém rozsahu 168,5 hodin pň smluvní : ! i

i '., ceně 990 Kč/hod. Specifikace prací je.uvedena v př,íl,oze objednávky. ,...._j
Celkem za objednávku bez dph: 166 815,00 DPH: j 35 031,15 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH , Měna
201 846,15 ! Kč

201 846,15 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pInění: 04.07.2018
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 06-0177

AKCEPTAČÁ DOLOZKA OBJEDNÁVKY cisto: 2018 - PFM - 06-0177 (Y

" je ¥ p/ipadě, ze hodmta obie(lMvKy zákonný mn< pu) EKMnnGs( uveňě/něni

Ouedmei i dodavaleľ berou na vědomi, Ze záväzky vznikK na zákla& Hjednavky plevyšulicé 50 (XXI KČ bez DPH pe%éhaji
uveřejněni v ReOistru smluv dle zákona 34Ó!"Ô15 Sb. v ptatríé.m zněnt a veškeré změrfy Lveřejané cbjednávky musí bý1
UčKŇňý pouze pisemně a také uvei'ejněny v Re9i$tnj smluv.

Dcdaväíé scmuásí $ uveřejnénim obsaM pctwzené Gbfednévky v Regisím smkw a !e fxwinen pInit dk· czbsahu (jt*dnávky ve
Wnovené thůté, ate ne však dhúe, než bude p<:Nrzenä objedná¥k& weřejněna.

Dodavaľe| ("gpozdéjt do dňii od akceptace oblemvky) ověči, zda ok^natd objednávku
uverejnil POkM se tak j€ pcMnm obj«;návku vt.etně akceptace uvelejN1 stm Cf tem
Ínbtmova! cb$€ldnateN.

včeilné aceptace řádné
skufečnosti se 22väAéjE

Za d8tL471 uzaďem sMouvy se pc'važuN den akceptace objédnávky ~naWe dodavätekm, pňčemž účinky ~Uvy
nastanou dnem uveřejněnl v Registru sMuv.

akcepwje skutečmst, Ze výkon zdtavotnina pojišténi patří mezi phěni od DPH csvc-bozená (pode ZDPH §5¶ a §59)
DodavMel nebude proto pii vyůťtováni upéatňcwas :užim přeneserk ¢äňOvé p':vinnoá, piuc'Ze pkNii není wčenc pro
ek~mick-w činnost zdíávoLM pQNtbvny jako

2C ,(,.

Jedno potwzenl ~návky vtatíe iaškavě ihned stvrzeni na sh<xa uvedemu %ke$u, nebo ve famáču
RDF na uvédéný kwtaktnl mail, pTpaduě ~N&"ctvim delové $chmnky: 9swaix3

Z


